Zarządzenie Nr 10/2015 
z dnia 15.01.2015 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: zasad  zakupu, przekazywania i sprzedaży materiałów promujących Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 
Na podstawie art. 66 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  (t. j. Dz. U. z 2012, poz. 572 z pózn. zm.), oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 112/2014 Senatu SUM z dnia 24.10.2014 r.) zarządzam, co następuje:
§ 1
1. Za zakup i rozdysponowywanie oraz sprzedaż materiałów promujących Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, zwany dalej Uczelnią odpowiedzialny jest Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni.
2. Zakup materiałów promujących dokonywany jest w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych oraz obowiązujące w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach procedury dotyczące wydatkowania środków publicznych. 
3. Materiały promujące są wydawane do nieodpłatnego ich przekazywania, w celach informacyjnych i promujących działalność Uczelni oraz na rzecz współpracy 
z otoczeniem społeczno-gospodarczym na potrzeby reprezentacji Uczelni. 
4. Materiały promujące mogą być przeznaczone do sprzedaży. 
§ 2
1. Z wnioskiem o wydanie materiałów promujących, w celach o których mowa 
w §1 ust. 3 mogą ubiegać się:
· kierownicy jednostek organizacyjnych Uczelni; 
· upoważnieni przedstawiciele samorządu studenckiego oraz organizacji studenckich, 
a także stowarzyszeń zrzeszających studentów, o których mowa w art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym oraz samorządu doktorantów, 
z zastrzeżeniem § 4 ust 3.
2. Materiały promujące są wydawane w celach, o których mowa w § 1 ust. 3,  na podstawie złożonego wniosku, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Wniosek winien zostać złożony co najmniej 10 dni przed planowanym terminem odbioru materiałów promujących. 
3. Przed złożeniem wniosku, należy uzyskać potwierdzenie ich dostępności w Dziale Karier Studenckich i Promocji Uczelni. 
4. Wniosek wymaga opinii Prorektora ds. Studiów i Studentów/Prorektora ds. Szkolenia Podyplomowego. 
5. Materiały promujące wydawane na zasadach, o których mowa  w  § 2 nie mogą być wykorzystane w celach sprzedaży. 

§ 3
1. Wnioskodawca, który otrzymał materiały promujące w celach, o których mowa 
w § 1 ust. 3 jest zobowiązany do sporządzenia sprawozdania zawierającego informację 
o ilości i formie przekazywanych materiałów, w terminie 10 dni od daty ich rozdysponowania. 

2. Dysponenci niewykorzystanych materiałów promujących w celach, o których mowa we wniosku o przekazanie materiałów promujących, zobowiązani są do ich zwrotu wraz ze składanym sprawozdaniem.
3. Sprawozdanie sygnowane podpisem wnioskodawcy winno zawierać oświadczenie 
o prawdziwości zawartych w nich informacji ze stanem faktycznym oraz zgodności działania z zapisami niniejszego Zarządzenia. 
4. Na podstawie sprawozdania, o którym mowa w ust. 3, Dział Karier Studenckich 
i Promocji Uczelni do 15 dnia każdego miesiąca przekazuje do Działu Kosztów, zestawienie wydanych materiałów promujących wydanych w miesiącu poprzednim.

§ 4
1. Kierownicy jednostek i upoważnieni przedstawiciele organizacji, o których mowa 
w § 2 ust. 1 mają prawo wystąpić do Działu Karier Studenckich i Promocji Uczelni, 
z wnioskiem o zakup materiałów promujących. 

2. Zakup materiałów promujących realizowany jest pod warunkiem pozytywnego zaopiniowania przez Prorektora ds. Studiów i Studentów/Prorektora ds. Szkolenia Podyplomowego, Kwestora, Kanclerza, złożonej propozycji do planu zamówień publicznych, o którym mowa w Zarządzeniu w sprawie wydatkowania środków publicznych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach. 

3. Propozycję włączenia materiałów promujących do planu zamówień publicznych, 
o której mowa w ust. 2  należy złożyć na druku wniosku, stanowiącym Załącznik Nr 2 
do niniejszego Zarządzenia.
4. Zakup i wydanie materiałów promujących na rzecz Samorządu Studenckiego, Samorządu Doktorantów oraz organizacji studenckich, o których mowa w § 2 ust. 1  zostanie sfinansowane w ramach środków przeznaczanych corocznie na działalność Samorządu Studenckiego i organizacji studenckich oraz Samorządu Doktoranckiego oraz innych przeznaczonych na działalność tych organizacji. 

5. Materiały „konferencyjne” zamawiane przez kierowników jednostek organizacyjnych mogą zostać zrealizowane pod warunkiem ich sfinansowania ze środków z opłat konferencyjnych lub innych pozyskanych przez kierownika jednostki organizacyjnej przy uwzględnieniu ust. 2. 
§ 5
1. Sprzedaż materiałów promujących prowadzona jest na zasadach określonych 
w Regulaminie sprzedaży materiałów promujących Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach, stanowiącym Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia
2. Zakup materiałów promujących w celu ich dalszej odsprzedaży albo promocji Uczelni przez podmioty zewnętrzne w ramach współpracy, realizowany będzie w drodze zawartych porozumień na warunkach w nich ustalonych.
§ 6
Zobowiązuję Kwestora Uczelni do prawidłowego rozliczania środków ze sprzedaży materiałów promujących oraz podjęcia właściwych działań przy uwzględnieniu zapisów ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych. 
§ 7
Wykonanie Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów oraz Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.
§ 8
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

    prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:
- Prorektorzy,

- Dziekani Wydziałów,

- KGK,

- KE,

- KI,

- KSS,

- KSK,

- Samorząd Studencki,

- Samorząd Doktorantów

Do wiadomości:

- kierownicy jednostek organizacyjnych

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 10/2015
z dnia 15.01.2015 r.
Rektora SUM

Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Wniosek o przekazanie materiałów promujących 
Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

Wnioskujący 

Dane adresowe......................................................................................................................................

Numer konaktowy.................................................................................................................................
Przeznaczenie materiałów (rodzaj i data wydarzenia)…………....…………………………………

	Nazwa (rodzaj) materiałów promujących

	Ilość
	Cena netto*
	Wartość brutto*

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Wartość przekazanych materiałów
	


…………………………………………………..



Podpis wnioskującego                   

…………………………………………………..



Data przyjęcia wniosku, podpis przyjmującego wniosek

Opinia Prorektora – ds. Studiów  i Studentów/ds. Szkolenia Podyplomowego
Ocena  wniosku: Zgoda/Brak zgody*

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………

Podpis Prorektora 

*  wypełnia pracownik Działu  Karier Studenckich i Promocji Uczelni

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 10/2015
z dnia 15.01.2015 r.
Rektora SUM

Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Wniosek o ujęcie materiałów promujących do Planu Zamówień Publicznych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na rok.....................
Wnioskujący 
Dane adresowe.................................................................................................................................

Numer konaktowy............................................................................................................................

	Nazwa (rodzaj) materiałów promujących

	Charakterystyka

(szczegółowy opis materiałów)
	Ilość
	Przeznaczenie materiałów (data wydarzenia)

	
	
	
	

	
	
	
	


…………………………………………………..



Podpis wnioskującego                   

Wypełnia pracownik Sekcji Karier Studenckich i Promocji Uczelni

…………………………………………………..



Data przyjęcia wniosku, podpis przyjmującego wniosek

Ocena  wniosku: 
Opinia Prorektora – ds. Studiów  i Studentów/ds. Szkolenia Podyplomowego
Zgoda/Brak zgody* - uzasadnienie …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………

Podpis Prorektora 

Opinia KGK

Zgoda/Brak zgody* - uzasadnienie …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………

Podpis Kwestora

Akceptacja  Kanclerza Zgoda/Brak zgody*

……………………………

Podpis Kancerza

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 10/2015
z dnia 15.01.2015 r.
Rektora SUM

Regulamin sprzedaży materiałów promocyjnych
 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

1. Niniejszy Regulamin określa zasady sprzedaży materiałów promocyjnych 
za pośrednictwem sklepu internetowego prowadzonego na stronie Uczelni pod adresem www.sum.edu.pl, w zakładce Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni, a także zasady wykonywania umów sprzedaży, prawa i obowiązki stron oraz zasady postępowania reklamacyjnego. 
2. Sklep internetowy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, zwanego dalej Uczelnią, prowadzony jest przez Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni, przy 
ul. Poniatowskiego 15, 40-055 Katowice. 

3. Wszelkie ogłoszenia, cennik i inne informacje zamieszczane na stronie sklepu 
nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego, lecz zaproszenie do zawarcia umowy. Do zawarcia umowy dochodzi z chwilą potwierdzenia przyjęcia zamówienia. 
4. Wszystkie ceny podane na stronie internetowej są podawane w polskich złotych (PLN) 
i są cenami brutto. Podane na stronach ceny towarów nie zawierają kosztów dostawy.

5. Zamówienia materiałów promocyjnych dokonuje się w formie papierowej lub elektronicznej, zgodnie ze wzorem zamówienia, stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu sprzedaży i poprzez jego przesłanie pod adres: sklepik@sum.edu.pl, lub faksem (032) 208 35 77. 
6. Kupujący wypełniając i zatwierdzając zamówienie wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, potwierdza zgodę na realizację transakcji na zasadach w nim określonych. 
7. Składający zamówienie jest zobowiązany do pełnego oraz zgodnego ze stanem faktycznym wypełnienia danych wymaganych w zgłoszeniu zamówienia, 
a w szczególności imienia i nazwiska oraz adresu. Zgłoszenia nieprawidłowo wypełnione uniemożliwiają realizację zamówienia. 
8. Dane osobowe Kupującego podane w formularzu zamówienia podlegają ochronie, zgodnie z obowiązującym prawem i nie są udostępniane innym podmiotom. Uczelnia jest administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach prowadzonego sklepu. Kupujący wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych do celów realizacji zamówień. Dane osobowe są chronione zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych. 

9. Po otrzymaniu zamówienia, Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni potwierdza możliwość jego realizacji o czym informuje składającego zamówienie w formie elektronicznej lub/oraz telefonicznie. Warunkiem realizacji zamówienia, jest jego dostępność w ofercie sklepu.
10. Koszty przesyłki materiałów naliczane są zgodnie z cennikiem firmy obsługującej Uczelnię w zakresie usług pocztowych oraz kurierskich, dostępnym na stronie internetowej Sklepu, za wyjątkiem towarów odbieranych osobiście w siedzibie Uczelni. 
11. W przypadku nieuregulowania płatności w terminie 14 dni od daty potwierdzenia realizacji zamówienia, zostaje ono anulowane. 

12. Wysyłka materiałów następuje w terminie pięciu dni roboczych, od daty wpływu środków finansowych na konto Uczelni. Czas realizacji zamówienia nie obejmuje czasu dostawy przez firmę realizującą usługę pocztową/ kurierską. 

13. Do każdego zamówienia wystawiona zostanie faktura VAT, uwzgledniająca zamówione produkty oraz ewentualne koszty przesyłki. 

14. Kupujący jest zobowiązany do sprawdzenia całości towaru pod względem prawidłowości 
wykonania usługi przewozowej, niezwłocznie przy odbiorze.

15. Kupujący może dokonać zwrotu zakupionego towaru bez podania przyczyny, w terminie 
14 dni od daty odebrania przesyłki, przesyłając oświadczenie, którego wzór stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu sprzedaży.  
16. Zwracany towar musi być pełnowartościowy i bez śladów używania. W związku ze zwrotem towaru zostanie wystawiona przez sprzedającego faktura korygująca na równowartość zwróconego towaru. Koszty zwrotu towaru ponosi Kupujący. 

17. W przypadku zwrotu towaru, o którym mowa w ust. 15, Uczelnia zwraca na konto kwotę równoważną wartości zwróconego towaru, nie później niż w terminie 14 dni od daty otrzymania zwróconego towaru, na numer rachunku bankowego z którego przelew został dokonany lub osobę wpłacającą – w przypadku przelewu pocztowego.   

18. W przypadku stwierdzenia niezgodności towaru z umową, Kupujący może domagać się wymiany towaru na nowy - właściwy. Jeśli wymiana nie jest możliwa albo Uczelnia nie zdoła uczynić zadość takiemu żądaniu w odpowiednim czasie, Kupujący ma prawo odstąpić od umowy. 
19. Reklamowane towary należy przesyłać na adres siedziby Uczelni.

20. Reklamacja powinna zawierać informację o rodzaju stwierdzonych wad, żądanie Kupującego, numer zamówienia oraz potwierdzenie dokonania zakupu reklamowanego towaru w sklepie uczelnianym.

21. Uczelnia ustosunkuje się do reklamacji Kupującego w terminie 14 dni od daty jej wpływu do Uczelni i powiadomi o sposobie dalszego postępowania.

22. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego oraz przepisy ustaw szczególnych, w tym ustawy z dnia 30 maja 2015 r. o prawach konsumenta oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych oraz ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną.
23. Spory wynikłe z postanowień niniejszego Regulaminu rozstrzyga sąd właściwy miejscowo dla Uczelni. 
24. Niniejszy regulamin może zostać zmieniony, w szczególności w przypadku konieczności jego dostosowania do zmian następujących w przepisach powszechnie obowiązującego prawa.
25. Kupujący przyjmuje do wiadomości zapisy Regulaminu i akceptuje jego warunki.
Załącznik Nr 1 

do Regulaminu sprzedaży
Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni

email biurokarier@sum.edu.pl
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

ul. Poniatowskiego 15

40-055 Katowice

Formularz zamówienia materiałów promujących 
Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

Zamawiający:
Adres zamawiającego............................................................................................................................

Telefon kontaktowy do zamawiającego ................................................................................................

	Nazwa (rodzaj) materiału promującego SUM

	Kod towaru 

(zgodnie z podanym na stronie internetowej)
	Ilość
Zamawianych

Materiałów 

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	1
	Sposób dostawy
	Odbiór własny zamawiającego:           

TAK*       NIE*

	2
	Osoba odbierająca towar
	

	3
	Miejsce dostawy

(wypełnić w przypadku zaznaczenia w pkt. 1 opcji NIE) 
	Dostarczyć do zamawiającego: 
TAK*       NIE*

	4
	Adres dostawy
	

	
	* niepotrzebne skreślić


…………………………………………………..



Podpis wnioskującego                   

Wypełnia pracownik Działu Karier Studenckich i Promocji Uczelni
	Nazwa (rodzaj) materiału promocyjnego SUM

	Kod towaru 

(zgodnie z podanym na stronie internetowej)
	Ilość
 
	Cena netto
	Wartość Brutto 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Koszty przesyłki
	
	
	
	

	Suma
	


…………………………………………………..



Podpis weryfikującego wniosek                    

Załącznik Nr 2 

do Regulaminu sprzedaży
Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

ul. Poniatowskiego 15

40-055 Katowice

Odstępuję od zakupu materiału/ów promujących Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach, którego zamówienia dokonałam/em w dniu...........................................................

Zamawiający:

Adres zamawiającego.....................................................................................................................

Telefon kontaktowy do zamawiającego ........................................................................................

W załączeniu odsyłam fakturę Vat nr………………………………z dnia …………….
Data ……………………………


Podpis……………………………………

